
 1 

Fijewo, dnia 15 lipca 2009 r. 
 
 
GKIZP.341-9/09 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Usługi zbierania i transportu odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Lubawa zbieranych w sposób selektywny”. 
 
 

Zawiadamiający: 
Wójt Gminy Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
REGON: 510742882 
 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Wójt Gminy Lubawa, Fijewo 73,  
14-260 Lubawa uprzejmie informuje, Ŝe: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji ofertę firmy: 
 
 

Lubawska Spółka Komunalna sp. z o.o. 
Ul. Kopernika 65 
14-260 Lubawa 
Cena brutto za jeden pojemnik 1100 l: 14,98 zł 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Cena zaoferowana przez wybranego wykonawcę mieści się w kwocie przeznaczonej przez 
Zamawiającego na sfinansowanie zadania oraz spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ 
z dnia 30 czerwca 2009 r. Podstawą dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo zamówień 
publicznych oraz Kodeks cywilny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

W postępowaniu oferty zostały złoŜone przez: 
 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta 

Streszczenie oceny  
i porównanie złoŜonych ofert 

Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
sp. z o.o. 

Ul. 3 Maja 8 
14-100 Ostróda 

109,95 pkt 109,95 pkt 

2 

Lubawska Spółka Komunalna  
sp. z o.o. 

Ul. Kopernika 65 
14-260 Lubawa 

300,00 pkt 300,00 pkt 

 
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2007 r. Nr 223 poz. 1655  
z późn. zm.) – dział VI „Środki ochrony prawnej”. 
Wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku 
zaniechania przez Zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy, 
moŜna wnieść protest do Zamawiającego. 
Protest wnosi się w terminie 7 dni od dnia, w którym powzięto lub moŜna było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inŜ. Tomasz Ewertowski 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 15.07.2009 r.  
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dn. 15.07.2009 r. 


